第1号様式(第10条、第13条関係)

  課 長 G L 担 当

(表)
町 営 住 宅 入 居 申 込 書

希 望 住 宅   受 付 番 号

   年   月   日
 九重町長    殿
 九重町町営住宅の設置及び管理に関する条例の規定に基づいて、下記のとおり申込みます。
 この申込書に記載した事項は、すべて事実に相違ないことを誓約します。
 この申込書において、虚偽の記載をしたときは、町営住宅の入居の申込みを無効とされ、又は町営住宅の入居
の決定を取り消されても異議を申し立てません。

現 住 所
(行政区名       )

九重町大字                       (          方)

(ふりがな)
申込者氏名 印  生 年 月 日 年  月  日(  歳)

勤務先名称
所 在 地

電話(自 宅)
  (勤務先)

１

入

居

す

る

世

帯

の

状

況

  続 柄 氏 名 生 年 月 日 職 業 勤 務 先 年間所得金額
障害者の場合は
そ の 級

備 考

同

居

す

る

親

族

本 人         円

扶

養

親

族

別

居

の

        計        (A) 円

 ※ 上記(A)の額    公営住宅法の規定による控除額(B) 公営住宅法の規定による収入月額
  (        円－        円)×1／12＝        円 (収入区分     )

２ 勤務先証明欄(給与所得者のみ) ３ そ の 他 の 所 得

氏 名   勤 務 年 数   所得の種類

過 去 1 年 間 の 給 与 支 払 額 過 去 1 年 間 の 収 入

年 月 円 年 月 円 年 月 円 年 月 円

年 月 円 年 月 円 年 月 円 年 月 円

年 月 円 年 月 円 年 月 円 年 月 円

年 月 円 年 月 円 年 月 円 年 月 円

年 月 円 年 月 円 年 月 円 年 月 円

年 月 円 年 間 賞 与 円 年 月 円 年 月 円

年 月 円 支払給与総額 円 計                  円

(※ 所得金額         円) (※ 所得金額         円)

 上記の者は    年  月  日から当社
(課)

(校)

※ 公営住宅法の規定による控除額

  扶養・同居親族控除
老人扶養親族控除
特定扶養親族控除
障 害 者 控 除
特 別 障 害 者 控 除
老 年 者 控 除
寡 婦 ・ 寡 夫 控 除
控 除 額 計 (B)

人     円
人     円
人     円
人     円
人     円
人     円
人     円

円

に勤務し、記載事項に相違ありません。
     年  月  日
 所 在 地

 名 称
(電話       )

 代表者名                  印

※のところは記入しないでください。    ［裏面をよく読んでください。］

(裏)

住 宅 困 窮 状 況

 次に掲げる住宅の困窮状況のうち、該当するものに○を付けてください。

 1 住宅以外の建物、又は場所に居住している。

 2 保安上危険な住宅、又は衛生上有害な状態にある住宅に居住している。

 3 他の世帯と同居しているため著しく生活上の不便を受けている。

 4 住宅がないため家族と同居できない。

 5 住宅の規模、設備、又は間取りと世帯構成との関係から衛生上又は風致上不適当な居住状態にある。

 6 自己の責めによらない理由で立退きを要求され、適当な立退き先がない。

 7 住宅がないため勤務場所から著しく遠隔の地に居住を余儀なくされている。

 8 収入に比して著しく過大な家賃の支払いを余儀なくされている。

 9 婚姻の予約をしているが住宅がないので困っている。

 10 その他(具体的に記入してください。)

現 在 の 住 宅 の 状 況

 現在居住している住宅の種類(該当するものに○を付けてください。)

 1 民間アパート・賃貸マンション

 2 借家・下宿

 3 社宅

 4 寮

 5 その他～

 現在居住している住宅の間取り～

 現在居住している住宅の家賃～

記入上の注意
 １．の「入居する世帯の状況」について
  1 住宅に入居する家族と、同居しないが扶養している親族(たとえば、寮や下宿から通学している子供)が

いれば、その親族についても記入してください。
  2 世帯員(同居・別居どちらでも)に、障害者に該当する人(身体障害者手帳の交付を受けている人等)がい

る場合は、その級又は程度を記入してください。
  3 「年間所得金額」の欄は、世帯員それぞれの所得金額を記入してください。
   (1) 給与所得者(給料、賃金等)の方は、前年分の源泉徴収票の給与所得控除後の金額を記入してくださ

い。
   (2) 事業所得者(商工業経営者等)の方は、九重町役場に申告してある前年分の所得金額を記入してくだ

さい。
   (3) 退職所得、一時所得、雑所得等で一時的な収入(おおむね1年以内の期間ごとに継続的に得る収入で

ないもの)については、記入しないでください。
   (4) 前年の中途以降に退職、転職、就職した場合は、備考欄にその旨を記入してください。
      (前年の中途以降に転職、就職した場合は、②「勤務先証明欄」、③「その他の所得」を必ず記入し

てください。)
 ２．の「勤務先証明欄」、３．の「その他の所得」について
  1 九重町役場の発行する所得証明書が添付できない場合(前記3(4)の場合等)に記入してください。
  2 「過去1年間」とは、申込みをする日からさかのぼって1年間をいいます。
 ※ 添付書類
  1 世帯員全員(16歳未満の者を除く。)の所得証明書
    (別居の扶養親族については、その親族が扶養親族に該当することの証明書)
  2 婚約者がいる場合は、婚約証明書(用紙は、規定のもの)
 ※ その他
   町営住宅の入居にあたっては、町内に住所を有し独立の生計を営む保証人1名が必要です。

町税等納付状況調書

  年  月  日

同 意 書

申請者     住 所

氏 名             ㊞

九重町町営住宅の設置及び管理に関する条例（平成９年九重町条例第２８号）第１９条第１項第４号及び

同条例第２２条の規定に基づく下記の目的のため、私及び私の世帯員について町税等納付状況を関係職員が

調査することに同意します。

記

目 的 町営住宅入居者の資格（入居申込）

【以下、記入不要】

確認日   年  月  日
関 係 課  各 位

 上記の者について、納付状況等についての確認をお願いします。

                                    （担当課名）建設課

町税納付状況等確認表
項目 納付状況等 確認者

町税他 滞納なし・滞納あり 税務課                 ㊞

水道料・住宅料 滞納なし・滞納あり 建設課                 ㊞

保育料・幼稚園費 滞納なし・滞納あり 健康・子育て支援課              ㊞

給食費 滞納なし・滞納あり 学校給食ｾﾝﾀｰ              ㊞

ＣＡＴＶ使用料 滞納なし・滞納あり 未来デザイン推進課                ㊞

誓  約  書

 私は、下記の事項について誓約します。

 なお、九重町が必要な場合には、玖珠警察署に照会することについて承諾します。

 また、照会で確認された情報は、今後、私が、九重町と行う他の契約における身分確認に利用することに

同意します。

記

１ 自己又は自己の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。

（1） 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3 年法律第 77 号）第 2 条第 2 号

に規定する暴力団をいう。以下、同じ。）

（2） 暴力団員（同法第 2 条第 6 号に規程する暴力団員をいう。以下同じ。）

（3） 暴力団員が役員となっている事業者

（4） 暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者

（5） 暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を締結してい

る者

（6） 暴力団（員）に経済上の利益や便宜を供与している者

（7） 役員等が暴力団（員）と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難される関係を有

している者

（8） 暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

２ １の（1）から（8）までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人

ではありません。

  年   月   日

九重町長      殿

［法人、団体にあっては事務所所在地］

住 所

［法人、団体にあっては名称及び代表者名］

（ふりがな）

 氏 名                             ㊞

       生年月日 （明治・大正・昭和・平成）  年  月  日（男・女）

＊ 九重町では、九重町暴力団排除条例に基づき、行政事務全般から暴力団を排除するため、申請者に暴力

団等でない旨の誓約をお願いしています。